

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Galdoš

Dátum: 23.2.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
1	NOÚ Klenová, Bratislava	61 105,39	12 221,08	73 326,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01	Stavebné práce	14 188,67	2 837,73	17 026,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Otvorové konštrukcie	9 692,34	1 938,47	11 630,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Elektroinštalácie	17 173,74	3 434,75	20 608,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Zdravotechnika	10 194,68	2 038,94	12 233,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Podlahové krytiny	9 855,96	1 971,19	11 827,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Celkom 61105,39 12221,08 73326,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	31 130,36	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	12 891,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	17 084,03					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		61 105,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				61 105,39			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 61 105,39				12 221,08			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				73 326,47			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	Stavebné práce	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	10 963,58	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 225,08	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 188,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis	Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		14 188,67
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 14 188,67		2 837,73
				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 026,40
Dátum a podpis	Pečiatka			E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objekt:

Časť: Stavebné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Gajdoš

Dátum: 23.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 963,584

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 963,584

1		demontáž kazet. podhládov	m2	191,000	3,080	588,280	
2		kazetové podhlády D+M	m2	191,000	30,640	5 852,240	
3		sadrokartónové priečky W112	m2	44,460	36,400	1 618,344	
4		uzáver dverí SDK	m2	1,800	36,400	65,520	
5		vybúranie dver. otvorov , osadenie nadverného prekladu, vysprávk(y) (vstupy do kancelárii)	ks	3,000	112,000	336,000	
6		búranie podlahy oceľová konštrukcia	kpl	1,000	350,000	350,000	
7		odvoz odpadu, 2x kontajner	ks	2,000	350,000	700,000	
8		dodávka zárubní 4x	ks	4,000	50,400	201,600	
9		dodávka preklad 3x	ks	3,000	19,600	58,800	
10		osadenie zárubní	ks	4,000	39,200	156,800	
11		dodávka + montáž dverí,zámky, kľučky (4x kancelárie, 3x wc)	ks	7,000	148,000	1 036,000	

PSV Práce a dodávky PSV 3 225,082

784 Dokončovacie práce - maľby 3 225,082

12		maľby(penetrácia, 2x maľba)	m2	395,000	3,150	1 244,250	
13		nátery radiátorov	ks	12,000	70,000	840,000	
14		nátery zárubní	ks	10,000	15,400	154,000	
15		vysprávk(y) okolo okien a dverí	bm	80,100	12,320	986,832	

Celkom 14 188,666

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	Otvorové konštrukcie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 692,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 692,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		9 692,34
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 9 692,34		1 938,47
				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 630,81
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objekt:

Časť: Otvorové konštrukcie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Gajdoš

Dátum: 23.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 692,341

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 692,341

1		demontáž drevených okien	m	80,100	4,320	346,032	
2		demontáž kovových okien	m	80,100	6,435	515,444	
3		PVC okno, 955 x 1720, 6-komor., trojsklo, vr žalúzie, bez sieťky	ks	8,000	334,480	2 675,840	
4		PVC okno, 955 x 1720, 6-komor., trojsklo, vr žalúzie, so sieťkou	ks	5,000	386,710	1 933,550	
5		PVC okno, 955 x 1720, 6-komor., trojsklo, rozširovacie profily	ks	1,000	983,175	983,175	
6		vnútorný PVC parapet, 550mm, biely, vr krytie - 2ks	ks	13,000	43,567	566,371	
7		vonkajší AL parapet, 110mm, biely, vr krytie - 2ks	ks	13,000	12,276	159,588	
8		osadenie okien do pripraveného otvoru	m	80,100	9,360	749,736	
9		montáž parapetov	m	41,600	8,775	365,040	
10		montáž žalúzií	ks	13,000	4,095	53,235	
11		prákládka plastových dverí	ks	1,000	291,330	291,330	
12		zľava	kpl	1,000		0,000	
13		doprava a manipulácia vo výškach	kpl	3,000	351,000	1 053,000	

Celkom

9 692,341

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	Elektroinštalácie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	89,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Stažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	17 084,03					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 173,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				17 173,74			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 17 173,74				3 434,75			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				20 608,49			
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objekt:

Časť: Elektroinštalácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Gajdoš

Dátum: 23.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

89,710

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

89,710

1	973031616.S	Vysekávanie v murive z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek maltu kaps pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	ks	19,000	1,675	31,825	
2	974031122.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a šírky do 70 mm -0,004 t	m	25,500	2,270	57,885	

M Práce a dodávky M

17 084,033

21-M Elektromontáže

5 487,901

3	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	74,000	1,800	133,200	
4	37541000870 n.s.	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	24,000	0,966	23,184	
5	EKR000003372	Krabica inštalčná KUP 68 LP/2 SK 144x73x45mm 2-násobná do dutej steny sivá	ks	10,000	1,720	17,200	
6	EKR000003374	Krabica inštalčná KUP 68 LP/3 SK 215x73x45mm 3-násobná do dutej steny sivá	ks	10,000	2,192	21,920	
7	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	36,000	1,340	48,240	
8	210110041.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	5,673	39,711	
9	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	7,000	5,194	36,358	
10	210110043.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia sériový - radenie 5A	ks	4,000	6,576	26,304	
11	ESP000003908	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely	ks	4,000	7,136	28,544	
12	210110045.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia dvojité striedavé prepínanie - radenie 6	ks	6,000	6,094	36,564	
13	ESP000003909	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely	ks	6,000	5,579	33,474	
14	210110046.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia dvojité krížový prepínač - radenie 7	ks	1,000	6,513	6,513	
15	ESP000003910	Spínač krížový Valena Life 752107 R7 biely	ks	1,000	8,629	8,629	
16	ERA000002324	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela	ks	25,000	1,244	31,100	
17	ERA000002325	Rámček Valena Life 754002 2-násobný biela	ks	10,000	2,573	25,730	
18	ERA000002326	Rámček Valena Life 754003 3-násobný biela	ks	10,000	4,033	40,330	
19	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia špeciálny, ovládanie ventilátora	ks	4,000	10,944	43,776	
20	374350001520	Prepínač ovládania ventilátora Valena Life, (0, 1, 2, 3), biely, LEGRAND	ks	4,000	38,604	154,416	
21	210111011.S	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 250 V/ 16A 2P + PEN	ks	46,000	5,405	248,630	
22	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	46,000	5,576	256,496	
23	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	12,000	5,443	65,316	
24	35822000050	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	8,000	4,553	36,424	
25	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	4,000	54,759	219,036	
26	210120411.S	Prúdový chránič štvorpólový 25-80 A	ks	1,000	9,003	9,003	
27	358230017300	Prúdový chránič RX3 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	46,003	46,003	
28	210193080.S	Domový rozvádzač povrchová montáž IP 40 do 14 modulov	ks	1,000	69,165	69,165	
29	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop 2,0 kg	ks	38,000	13,656	518,928	
30	SIN000013159	Panel LED zapustený 31132 600x600 45W (za 4x18W) 3800lm 4000K IP20 biela	ks	26,000	34,224	889,824	
31	SIN000011844	Svetidlo LED zapustené WSL 12W 880lm 4100K 230V IP20 brú. hliník	ks	8,000	14,220	113,760	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	SIN000007093	Núdzové LED svetidlo zapustené PRO 2W, 6000K, 140lm, VT-522-S-12	ks	4,000	44,071	176,284	
33	210881075.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x1,5 mm2	m	316,140	1,086	343,328	
34	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	316,140	1,059	334,792	
35	210881076.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 3x2,5 mm2	m	377,960	1,234	466,403	
36	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	377,960	1,685	636,863	
37	210881100.S	Vodič alebo kábel bezhalogénový N2XH 0,6/1,0 kV kábel uložený pevne 5x1,5 mm2	m	17,600	1,195	21,032	
38	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	17,600	1,700	29,920	
39	PM	Podružný materiál	%	31,470	4,150	130,601	
40	KTR000001141	Grp 2207028 M15 kovový pozinkovaný	ks	80,000	0,832	66,560	
41	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	43,472	1,250	54,340	

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích

22-M

zariadení

11 596,132

42	220511002	Montáž zásuvky RJ45 pod omietku pod omietku 2xRJ45	ks	10,000	5,689	56,890	
43	753149	VDI & AV COPPER CONNECTORS , VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA, Legrand	ks	10,000	35,510	355,100	
44	220511030	Montáž kábla FTP, STP, UTP voľne uložený na stenu	m	1 833,260	1,100	2 016,586	
45	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interier	m	1 833,260	0,635	1 164,120	
46	220512110	Zapojenie patch panelu 1xRJ45	ks	20,000	5,503	110,060	
47	KDP000000418	Keystone Linkeo RJ45 632706 Cat.6 STP tieneny	ks	20,000	4,556	91,120	
48	220512124	Montáž patch kábla FTP-S do 3m dĺžky	m	40,000	3,328	133,120	
49	383150016100.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 2 m	ks	40,000	2,825	113,000	
50	220512130	Značenie a meranie značenie zásuviek	ks	20,000	1,100	22,000	
51	51156	Cisco Catalyst 3650-48PQ-L	ks	1,000	7 388,156	7 388,156	
52	220512135	Značenie a meranie meranie certifikácie cat.6A	ks	20,000	7,299	145,980	

Celkom

17 173,743

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	528,76	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	9 665,92	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 194,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				10 194,68			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 10 194,68				2 038,94			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				12 233,62			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objekt:

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Gajdoš

Dátum: 23.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

528,763

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

528,763

1	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	2,000	4,380	8,760	
2	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, do 2 m2	m2	3,800	11,250	42,750	
3	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	ks	2,000	17,500	35,000	
4	978023411	Vysekanie, drážiek pre rozvody ZTI v tehlovom muriva	m	26,000	3,000	78,000	
5	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t -WC	m2	3,060	6,130	18,758	
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,500	10,630	5,315	
7	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,500	6,880	3,440	
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,500	15,630	23,445	
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,500	0,530	0,795	
10	979089012	Poplatok za skladovanie – odvoz sutiny ,prenajom kontajnera	ks	1,000	312,500	312,500	

PSV Práce a dodávky PSV

9 665,918

71 IZOLÁCIE

269,640

12	283 77415421	Tepelá izolácia DG 22 x 10 - DN 20 – SV +WC	m	28,000	0,750	21,000	
12	283 77415421	Tepelá izolácia DG 22 x 20 - DN 20 - TV	m	26,000	0,750	19,500	
14	283 77415551	Tepelá izolácia DG 22 x 20 - DN 16 WC	m	18,000	0,730	13,140	
15	71348-2141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnút.priemer do 38 mm	m	72,000	3,000	216,000	

72 ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

9 396,278

721 721 - Vnútorná kanalizácia

1 704,703

21	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	14,000	7,940	111,160	
22	72117-0966	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110 /včetně WC/	ks	6,000	36,400	218,400	
22	72117-0968	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 50 Umývadlá	ks	6,000	33,890	203,340	
23	72117-1713	Potrubie z rúr Master n3 odpadné zvislé DN 110	m	14,000	24,980	349,720	
27	72117-2639	Montáž odbočky odpadového potrubia MASTER 3 odhlučneného DN 110/ 110/50	ks	8,000	5,650	45,200	
30	286 1414602	Odpadová jednoduchá odbočka odhlučnená MASTER 3 DN 110/150, 45°	ks	4,000	13,890	55,560	
30	286 1414605	Odpadová jednoduchá odbočka odhlučnená MASTER 3 DN 110/110, 45°	ks	2,000	12,080	24,160	
23	286 1414726	Vodiaca svorka RAUPIANO Plus DN 110 s gumenou vložkou, materiál: pozinkovaná pásková oceľ	ks	10,000	9,000	90,000	
24	721171711	Potrubie z rúr HT odpadné , DN 50	m	36,000	10,280	370,080	
25	286 1414676	Odpadová rúra s čistiacim otvorom MASTER 3 DN 110	ks	4,000	17,630	70,520	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	771575220	Špárovanie dlažby	m2	8,000	0,780	6,240	
68	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,600	3,070	38,682	
		prekládka radiátorov, vypustenie a napustenie systému	ks	2,000	106,250	212,500	

Celkom

10 194,681

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	NOÚ Klenová, Bratislava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti	Podlahové krytiny	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Aldam s.r.o.	53367715	SK 2121362848
Spracoval	Michal Gajdoš		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	23.2.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	9 855,96	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 855,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				9 855,96			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 9 855,96				1 971,19			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				11 827,15			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty							
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: NOÚ Klenová, Bratislava

Objekt:

Časť: Podlahové krytiny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Aldam s.r.o.

Miesto: Senec

Spracoval: Michal Gajdoš

Dátum: 23.2.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 855,958

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 855,958

1.		Krytiny podlahové - homogénne PVC - rolné (hrúbka 2 mm, šírka 2000 mm, váha do 3000 g/m2, stupeň oderu T, typ I - ISO 10581, protišmyk R9, stupeň ohniovzdornosti Bfl-S1, stupeň záťaže 34/43, povrchová úprava EVERCARE alebo ekvivalent, protiplesňová a antibakteriálna úprava), záruka na materiál 10 rokov minimálne 5 dekárov podobných k antistatike - k rolniam	m2	240,000	16,000	3 840,000	
3.		Zvarovacia šnúra	bm	200,000	0,470	94,000	
4.		Lepidlo disperzné	m2	197,060	1,220	240,413	
5.		Montáž PVC so zvarovaním	m2	197,060	2,850	561,621	
6.		Prechodový profil Profilpas	bm	16,200	5,900	95,580	
7.		Montáž prechodovej lišty	bm	16,200	2,300	37,260	
8.		Mamut	ks	2,000	9,400	18,800	
9.		Krycia lišta k zakončeniu vyťahovaných PVC soklov Dollken EL 3,5	bm	175,000	1,580	276,500	
10.		Montáž ukončovaci profil na vyťahovaný sokel	bm	169,450	0,710	120,310	
11.		Podlahová lišta fabion na vyťahovaný sokel dl.2,5m	bm	175,000	0,750	131,250	
12.		Kontaktné lepidlo na sokel	bm	169,450	0,760	128,782	
13.		Silikón	bm	169,450	0,150	25,418	
14.		Akryl biely	bm	169,450	0,120	20,334	
16.		Montáž soklovej lišty	bm	169,450	2,150	364,318	
17.		Montáž vyťahovaného sokla	bm	169,450	3,800	643,910	
18.		Vyspravovacia hmota	kg	125,000	1,500	187,500	
19.		Vyspravovanie povrchu rýchloschnúcou hmotou	EU R/h od/o s.	8,000	6,500	52,000	
20.		Penetrácia	m2	197,060	0,580	114,295	
21.		Montáž penetrácie	m2	197,060	0,430	84,736	
22.		Samonivelizačná podlahová hmota hr.5mm	m2	89,090	4,130	367,942	
23.		Samonivelizačná podlahová hmota hr.10mm	m2	107,970	8,260	891,832	
24.		Montáž samonivelizačnej hmoty	m2	197,060	2,500	492,650	
25.		Demontáž PVC-koberca	m2	107,970	2,300	248,331	
26.		Likvidácia odpadu	t	1,000	250,000	250,000	
27.		Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu	m2	197,060	1,300	256,178	
28.		Manipulácia s materiálom	pau šál	6,000	29,000	174,000	
29.		Presun	pau šál	6,000	23,000	138,000	

Celkom

9 855,958